МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕРНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по проверке знаний по оказанию  помощи

инвалидам «15» августа 2018 г.

Комиссия в составе:

Председателя комиссии:

       Константинова А.В. зам.директора по безопасности

       Секретарь –Гуськова О.В. зам. Директора по ВР,

       Член комиссии   – зам. директора по УВР – Лебедева Л.Н.

                                    - председаель УС – Гладилина Г.В.

                                    - Зайцева В.И. – учитель начальных классов

Присутствовало 5 человек

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ «Ерновская основная школа»

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Гуьскову О.В. о

необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:
создать спортивный клуб в МБОУ «Ерновская основная школа»

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора МБОУ «Ерновская основная школа» Козлову Т.О. о выборе

кандидатов в состав спортивного клуба

1. Константинов А.В.

2. Лебедева Л.Н.

Принятие решения голосованием:

За 5 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Константинова А.В., предложившего назвать школьный спортивный клуб

МБОУ «Ерновская основная школа» «Виктория»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Виктория».

Председатель собрания Константинов А.В.

Секретарь Гуськова О.В.

 Председатель комиссии  _________________   Константинов А.В.

 Секретарь  комиссии      _________________ Гуськова О.В.

 Члены комиссии _______________________ Мартынов С.В.

                               _______________________ Гладилина Г. В.

                               _______________________ Зайцева В.И.